la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 del Ministero dell’Istruzione e 

del Merito Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma Nazionale “Scuola 

e competenze” 2021-2027 per euro € 35.680,00 trentacinquemilaseicentottanta/00 euro), avente ad 

oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Progetto “Agenda Nord a 

Borgovico” CUP E14D24003720007; 

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n.